
Г'ёЈ
ЕПС 

Одлука о додели Уговора

Ознака
формупара qF-G-023

Број страна 1/3

JABHO ПPEДYЗEЋE „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД —
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
XE „Зворник"

Број: Го 0'д.о 3 F-o1.б3 

Мали Зворник, рЧ. l2. .2oE7

Ha оонову члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члaнa 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 37. Правилника 0
уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.3020/3-15 од 01.10.2015. године) и Правилника 0 изменама правилника 0
урег7ивању поотупка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01. 198183/1-17 од 19.04.2017. године), нa основу Извештаја 0 отручној оцени понуда
(број 6.08.02.3- Е.02.О3.-3981 1 6/1 2-201 7 од 22.11.2017. године), финансијоки директор Зорица
Јовановиfi, no Пуномоfiју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуне Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС,
доноси

ОДЛУКУ O ДOДEЛИ УГОВОРА
OTBOPEHИ ПОСТУПАК

Подводно снимање у Огранку ДЛXE

број

J Н/2100/0317/2017

Уговор 0 jaBHoj набавци број ЈН/2100/0317/2017 — Подводно снимање у Огранку ДЛХЕ,
додељује се понуђачу "PRO INDUSTRY"DOO, Суботичка 96, Нови Сад, чија је Понуда,
евидентирана кoд Наручиоца пoд бројем 6.08.02.3-Е.02.О3-398116/9 од 13.11.2017. године,
благовремена, одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана са понуfјеном ценом од
1.380.000,00 динapa без ПДВ.

OBa одлука ое објављује на Порталу управе за јавне нaбaвкe у року од три дана од дана
доношења.

ОБРАЗЛОЖЕЕ6Е

1. Предмет јавне набавке су услуге: Подводно снимање у Огранку ДЛXE -
J Н/2100/0317/2017

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 2.700.000,00 динара без ПДВ.

3. Основни подаци 0 понуТјачима:

Редни
број Назив Адреоа

1 Друге уметничке делатности"NO
LIMITS" Мирослав Вучковиfi пр. уладимира Дујиfiа 21, 11000 Бeorpaд

6.08.02.3-E.02.03.-398116/13-2017



~

-:I

ЕПС

Одлука о додели Уговора

Oзнaкa
формулара qF-G-023

Број страна 2/3

2. "PRO INDUSTRY"DOO Суботичка 96, 21000 Нови Сад

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуТјена цена тих понуда:

Редни
број Paзлoзи за одбијање понуде Понуfјена цена

без ПДв

1.

Понуда је неприхватљива због: Понуђач Друге уметничке
делатности "NO LIMITS" Мирослав вучковиfi пр., Београд,
владимира Дујиfiа 21., у својој понуди за предметну јавну
набавку, је доставио доказе који су старији од два месеца пре
отварања понуда, и тo за следеflе:

1. Уверење из казнене евиденције надлежне полицијске
управе MYП - датум 06.09.2017. године;

2. Уверење Пореске управе Министарства финансија, град
Београд, филијала Чукарица, да је измирио доспеле порезе
и доприносе - датум 06.09.2017. године;

3. Уверење Управе јавних прихода град Београд, општина
Чукарица, да је измирио обавезе no основу локалних јавних
прихода - датум 06.09.2017. гoдинe.

Обзиром да је отварање понуда за предметну јавну набавку
било 13.11.2017. године у 12:30 часова, Комисија за јавну
набавку број ЈН/2100/0317/2017, сматра да је понуда понуfјача
Друге уметничке делатности "NO LIMITS" Мирослав вучковиfl
пр., Београд, владимира Дујиfiа 21., неприхватљива, због
битних недостатака понуде.

888.000,00

5. Понуда понуfјача, која није одбијена a евидентирана је у тачки „основни подаци 0
понуђачима" под редним бројем: 2 је благовремена, наручилац је није одбио због битних
недостатака, одговарајуfга је, не ограничава, нити условљава права наручиоца или
обавезе понуfјача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је као таква
оцењена прихватљивом.

6. Критеријума за доделу уговора одреfјен у позиву за подношење понуда и конкурсној
документацији је најнижа понуТјена цена.

7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са чланом
107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу
уговора одреЕјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, Комисија
предложе Наручиоцу да, у складу са чланом 107. став 3. ЗЈН, у случају кад је прибављена
само једна прихватљива понуда, донесе одлуку 0 додели уговора понуfјачу "PRO
INDUSTRY"DOO, Суботичка 96, 21000 Нови Сад, чија је понуда оцењена као
благовремена, одговарајуfiа и прихватљива са понуfјеном ценом од 1.380.000,00 динара
без ПДв.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У складу са чланом 149. став 6. Закона 0 јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана oд дана објављивања одлуке на Порталу јавнигх набавки.



~ ЕПС

Одлука о додели Уговора

Oзнaкa
формулара QF-G-023

Број страна 3/3

ДОСт8вИТИ:

Финансијски дирекгор
tпю'r~a~ Дринско - Лимске ХЕ"

(
0 
 ^   

. Зуру,lца Јовановиfi
, з1 ~5 g̀

7i p

. Финансијском директору Огранка,
• Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка,
• Комисији за JH и Архиви и
• Архива JH


